

# Valling Ship ApS

Grønlandsvej 10  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/12/2016**

---

**Tomas Valling**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Valling Ship ApS  
Grønlandsvej 10  
5700 Svendborg

CVR-nr: 37446122  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

FKS Revsion  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er skibsrelateret virksomhed, udlejning, drift samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016 viser et resultat på kr. 131.135 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>403.290</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-114.797
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>288.493</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-116.829
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>171.664</b>
Skat af årets resultat .....		-40.529
<b>Årets resultat</b> .....		<b>131.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		131.135
<b>I alt</b> .....		<b>131.135</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.812.059
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.812.059</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.812.059</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		250.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>250.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		653.267
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		180.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		132.610
Tilgodehavende skat .....		22.858
Andre tilgodehavender .....		6.386
Periodeafgrænsningsposter .....		28.858
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.024.268</b>
Likvide beholdninger .....		171.554
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.445.822</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.257.881</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		181.877
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>231.877</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		210.471
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>210.471</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		553.228
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.262.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.815.533</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.815.533</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.257.881</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	0	0	0
Kapital ifm stiftelse	50000	0	50742	0	100742
Årets resultat	0	0	131135	0	131135
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50000</b>	<b>0</b>	<b>181877</b>	<b>0</b>	<b>231877</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger: Ingen

Selskabet er sambeskattet med Valling Holding ApS og Valling Ship Management ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.